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nästa nummer av Kyrknytt kommer ut i slutet av augusti 2010.

Förändra – förändras – förändring …

F-orden har varit förfärligt många i församlingarna och pastoratet känns det 
som. På en kursdag för förtroendevalda i kontraktet sades det: ”Om du inte 
tycker om förändring ska du inte titta dej i spegeln för ofta.”
Citatet knöts till en presentation av de många strukturförändringar som ägt 
rum de sista femtio åren när det gäller gränser för pastorat och kontrakt i 
närområdet och att det alltid funnits skäl till förändringarna.

Just nu vänjer vi oss vid att vara tre församlingar och inte fem, fast kyrkorna 
fortfarande är sex till antalet och vi dessutom har ett kapell.
Vi är en luthersk kyrka, och gamle Luther hade sina poänger. När han 
definierar vad som är kyrkan säger han ungefär att där evangeliet förkunnas 
och sakramenten förvaltas (alltså dopet och nattvarden) där är kyrkan. Om vi 
samlas till gudstjänst i Finja, Matteröd eller Hörja är det lika fullvärdigt som 
någon annanstans. Det är människorna som är kyrkan. Luther betonar 
enheten och helheten i meningen ”en helig kyrka skall äga bestånd till 
evärdelig tid.” (kursiveringen finns också i augsburgska bekännelsen). 
Enheten betonas, och vi kommer säkert att på sikt finna glädje och inspira-
tion i samverkan och utbyte av tankar och idéer. De goda ideerna och 
initiativkraften kommer ofta från det lokala sammanhanget.

Ibland krockar vi när vissa driver förändring och andra vill bevara det 
beprövade. Vi får söka oss tillbaka till centrum. Luther lyfter fram Kris-
tus som skriftens stjärna och kärna. Med rätt centrum består kyrkan ”till 
evärdelig tid”.

Förändring sker också inom oss människor. Profeten Jesaja fick en gång tala 
ord från Gud till folket om att de tillbad Gud med sina läppar men deras 
hjärtan var långt borta från honom. Fortsättningen lyder ungefär; ”därför ska 
jag än en gång göra stora och underbara ting bland er…” Gud vill vara med 
oss, det är på hans kallelse och uppdrag vi är en del av Kristi kyrka i världen.

Agneta Svensson, vik. kyrkoherde

Tack, tack, tack!
Tack för allt stöd, alla gåvor och allt gott engagemang 
i samband med årets fasteinsamling till 
”Hela världen”, Svenska kyrkans internationella arbete!
De insamlade medlen blir till hjälp för andra, läs gärna 
mer om det internationella arbetet på s 14. Insamlingarna 
är inte slut när fasteinsamlingen avslutats, därför hoppas 
vi att den stora generositeten fortsätter!

Om du har tips, idéer, insändare eller 
frågor, kontakta Chatarina Caesar, 
pastorsexpeditionen i Tyringe.

Telefon: 
0451-555 72

Adress: 
Box 135
282 23  Tyringe

E-post:
chatarina.caesar@
svenskakyrkan.se

Kyrknytts redaktion:
Agneta Svensson
Agnetha Dentback
Chatarina Caesar

Ansvarig utgivare:
Agneta Svensson

Upplaga: 
4000 ex

Framsidans foton:
"Fågel i holk", Fredrik Dentback
"Miriam", Agnetha Dentback
"Agneta", Stefan Svensson
"Ungdomarna", Calle Jensen
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Agneta Svensson

En hälsning till församlingarna

www.svenskakyrkan.se/tyringe
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Sommarkyrka för barn

Nu är det åter dags för ”Sommarkyrka för barn” – denna gång i lite 
annan form.

Vecka 25 är det Sommarkyrka för barn som ska börja åk 1-3.
Måndag – torsdag  kl. 9.00 – 16.00

Vecka 26 är det Sommarkyrka för barn som ska börja åk 4-6.
Måndag – onsdag kl. 9.00 – 16.00
Torsdag  kl. 16.00 – 09.00  (övernattning)

Vi ordnar frukost, barnen tar själva med sig en matsäck för resten av 
dagen. 

Sommarkyrkan utgår från Kyrkans hus (församlingshemmet) 
fritidslokalen i bottenplan. Vi samlas där på morgonen och äter frukost 
tillsammans, innan vi ger oss iväg på olika aktiviteter under veckan.  Det blir cykeltur, skogsdagar och utfärder som 
vi gör tillsammans.  De äldre barnen avslutar med en övernattning och nattvandring i närområdet. 

Välkommen att va med!

Sommarkyrkan kräver anmälan och kostar 70 kr/barn.
För mer information, samt anmälan; kontakta Pernilla Åkesson.
Tfn: 0451 – 555 62, 0702- 82 69 50, pernilla.akesson@svenskakyrkan.se

Sevärdhetskyrka i Finjas 1100-tals kyrka
12 juli - 25 juli kl. 13-17

Kyrkan öppen för besök. Frivilliga medarbetare tar emot. Inspelad guide om 
kyrkans historia. Enkelt kaffe/te. Välkommen!

Att konfirmeras
Ungdomarna som är födda 1996 kommer snart att få en inbjudan till konfirmation. 
Under konfirmandtiden får du genom diskussioner, samtal och gudstjänster fundera över vem du är och vad du 
tror, vem Jesus är och vad det står i bibeln. Grundläggande mänskliga frågor finns med om rätt och orätt, vänskap 
och kärlek, meningen med livet och så vidare.  Konfirmationen påminner om vad dopet innebär och den som inte 
är döpt kan få bli det under konfirmandtiden.
Alla kommer att delta i gudstjänster regelbundet och åka på läger.
Välkommen att höra av er om ni har frågor. Våra telefonnummer finns längst bak i tidningen.

Agneta Svensson, Calle Jensen, Agnetha Dentback

Konfirmanddag i Hässleholm. Ungefär 500 konfirmander från olika kontrakt i Skåne samlades under en heldag. Temat för dagen var 
"Jag är älskad och förlåten".

Foto: Pernilla Åkesson

Foto: Christoffer Hansson



4

Vägkyrka V Torup 2010

18/7-31/7 kl 13.00-17.00

Sö 18/7   14.00 Upptaktsgudstjänst, Lars-Ivar Ericson, Ingrid Ström
                          Vi sjunger sommarpsalmer med Ingrid Ström
                          
Må 19/7   14.00  Andakt, Friedrich Eberhardt, Kurt Nilsson
                          Bjärnums manskör
                         
Ti 20/7     14.00  Andakt, Connie Asterman
                           Släktdraget, durspel, dragspel, gitarr
                          
On 21/7    14.00  Andakt, Per Wilhelmsson, Else Giertz
                           Ulla Rosvall läser bygdemål
                          
To 22/7    14.00  Andakt, Ture Furutorp, Bodil Andersson
                          Allsång med Bodil Andersson – vi sjunger gamla skolsånger och psalmer
                          
Fr 23/7    14.00  Andakt, Chatarina Caesar
                          Bildspel med Chatarina Caesar
                   
Lö 24/7    14.00  Andakt, Eva Jonasson Persson, Cecilia Johansson
                           Sång och Musik med Malaflickorna
                      
Sö 25/7   14.00   Gudstjänst, Lars Arvidsson, Ingrid Ström
                          Vi sjunger sommarsånger med Ingrid Ström
                         
Må 26/7    14.00  Andakt, Berith Pålsson
                           Körsång med PRO-Tyringe
                          
Ti 27/7    14.00   Andakt, Elsie Persson
                          Sång och musik med Ylva och Maria Palmgren
                    
On 28/7    14.00  Andakt, Dan-Inge Olsson
                           Dan-Inge Olsson, Min sång – Min glädje!
                          
To 29/7    14.00  Andakt, Agnetha Dentback, Maj-Lis Risberg
                           Sång med systrarna Bengtsson och bröderna Dentback, Maj-Lis Risberg
                         
Fr 30/7    14.00  Andakt, Inger Harris, Emma Harris
                          Nyckelharpa med Patrik Dahlin
                         
Lö 31/7    14.00  Vägkyrkan avslutas med gudstjänst, Lars Arvidsson, Maj-Lis Risberg
                           Kerstin och Hasse Munch underhåller med sång och musik
                       

Utställningar:
Lena Bengtsson, handarbete
Lena Bengtsson, silversmycke
Inger Harris, tavlor
Cecilia Johansson, tavlor 
Marita Martinsson, tavlor 

Försäljning av Rättvisemärkta varor, IM
Kontaktperson: Eva Jonasson Persson, tel 0451-555 66, 0702- 72 38 17
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Vägkyrkan i Hörja

Måndag 28 juni
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt Gunnel Brännström.
I församlingshemmet efter andakten: Sångprogram Anneli Walther Olsson, Louise Karlsson och Linnéa Hedström.
Tisdag 29 juni 
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt Alvar Hedin.
I församlingshemmet efter andakten: Sångpedagog Alvar Hedin underhåller.
Onsdag 30 juni
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt Ann-Louise Haraldsson.
Hörja kyrka kl. 19.00 Musik i sommarkväll: Ingela Wahlgren och Ingvar Albihn.
Torsdag 1 juli 
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt Marianne Bäckestrand.
I församlingshemmet efter andakten: PRO-kören ledd av Karin Wrambjer.
Fredag 2 juli
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt Ingemar Fennstam
I församlingshemmet efter andakten: Ingemar Fennstam ” Minnen från 30-40-50 – talet ifrån pastoratet ” .
Lördag 3 juli
Hörja kyrka kl.14.00 Andakt Sven Johansson 
Söndag 4 juli 
Hörja kyrka kl. 14.00 Gudstjänst Lars Arvidsson
I församlingshemmet efter gudstjänsten: Musikprogram med Sofia och Ingvar Albihn.
Måndag 5 juli
Hörja kyrka kl. 14.00 Andakt Arne Bäckestrand
I församlingshemmet efter gudstjänsten: Örkelljunga spelmanslag underhåller.
Tisdag 6 juli 
Hörja kyrka kl.14.00 Andakt Ruth W Nyberg
I församlingshemmet efter andakten: Ruth W Nyberg ”Utsatta människor i Bolivia och Peru ”.
Onsdag 7 juli 
Hörja kyrka kl.14.00 Andakt Inger Johansson och Irene Olsson 
Hörja kyrka kl.19.00 Musik i sommarkväll: Staffan Percy och Ingvar Albihn
Andakt Gunnel Brännström
Torsdag 8 juli
Hörja kyrka kl.14.00 Andakt H B Hammar
I församlingshemmet efter andakten: H B Hammar  ”Livet i ett vasaloppsperspektiv”
Fredag 9 juli
Hörja kyrka kl.14.00 Andakt Agneta Svensson
I församlingshemmet efter andakten: Sommarsångprogram med Charlotta Eroldsson och Susanne Jensen.
Lördag 10 juli 
Hörja kyrka kl.14.00 Andakt Sven Johansson
Söndag 11 juli 
Hörja kyrka kl.14.00 Avslutningsgudstjänst. Lars-Ivar Ericson
I församlingshemmet efter gudstjänsten: Musikprogram med Marie 
Rönn-Rosengren och Marie Nilsson. 

Utställare:
Emo Persson, Röke
Ebbe Nilsson, Röke
Tora Carserud, Hörja
Ryan-Lyan; Anna-Lena Persson, Yvonne Karlsson, Hörja



Söndagen 6 juni klockan 18.00 i Matteröds kyrka  

”Sommarsoaré”   
MA3-körerna sjunger under ledning av Maj-Lis Risberg tillsammans med instrumentalister och sångsolister. 
Underhållning och kaffeservering i församlingshemmet innan kvällen avslutas med skönsång av körerna och aftonbön 
med Calle Jensen i kyrkan.

Söndagen 6 juni klockan 18.00 vid Algustorpssjön  

”Under blågul fana”
Den välkända orkestern Röke blås under ledning av Ingemar Karp har konsert i naturskön omgivning. Andakt med 
Agneta Svensson och David Castor. Vid regn flyttas konserten till Röke kyrka. www.rokeblas.nu

Söndagen 13 juni klockan 18.00 i Tyringe kyrka 

”I ditt hjärta finns musiken kvar” 
Körkonsert med Hesslekören från Hässleholm, som sjunger under ledning av Ingvar Albihn tillsammans med 
instrumentalister och sångsolister. En kväll fylld av sångarglädje och sommarvärme. Aftonbön med Calle Jensen. 
www.hesslekoren.se 

Söndagen den 20 juni klockan 18.00 i Röke kyrka  

”Lokala förmågor” 
Lokala instrumentalister och sångare ger prov på sina färdigheter tillsammans med 
Fredrik Karp, Ingemar Karp och Ingvar Albihn. Aftonbön med Agneta Svensson.

Söndagen den 27 juni klockan 18.00 i Finja kyrka  

”Livet”  
Den riksbekanta mezzosopranen Jessica ”Jessie” Johansson från Gamla Bo – nyss hemkommen från 
operan i Barcelona där hon sjöng tillsammans med Andrea Bocelli – ackompanjerad av Ingvar Albihn. 
Aftonbön med Agneta Svensson. www.jessie.se 

Onsdagen den 30 juni klockan 19.00 i Hörja kyrka  

”Kom, hör min vackra visa” 
Den sjungande sjuksköterskan Ingela Wahlgren från Landskrona tolkar kända och okända visor 
tillsammans med Ingvar Albihn. Aftonbön med Lars-Ivar Ericson. www.singingnurse.se 

Söndagen den 4 juli klockan 18.00 i Matteröds kyrka  

”Från barock till nutid”
En instrumental sommarkväll tillsammans med trumpetaren Jonas Rydström från Hässleholm 
och Ingvar Albihn på orgel och piano. Aftonbön med Lars Arvidsson.

Onsdagen den 7 juli klockan 19.00 i Hörja kyrka  

”Bo Setterlind i dikt och ton”  
Den prisade trubaduren Staffan Percy tolkar nationalpoeten Bo Setterlind tillsammans med Ingvar Albihn. 
Staffan var den förste att erhålla Sjösalapriset 1977 och fick dessutom Evert Taube-stipendiet 1997. 
Han är ensam om att ha erhållit båda dessa utmärkningar. Aftonbön med Gunnel Brännström. 

Musik i Sommarkväll – sommaren 2010 
www.svenskakyrkan.se/tyringe

6



Onsdagen den 14 juli klockan 19.00 i Finja kyrka  

”Där rosor aldrig dör” 
Välkända sångarparet Mia Marianne och Per Filip, även kallat ”Rosornas par”, Sveriges mest sålda kristna artister 
på skiva under åttio- och nittiotalet och kända från TV och radio sjunger ackompanjerade av  Ingvar Albihn. 
Aftonbön med Lars Arvidsson.

Söndagen den 25 juli klockan 18.00 i Finja kyrka  

”Guds lov i naturen”
Tenoren Glenn Bengtsson från Helsingborg sjunger till ackompanjemang av Nils-Erik Rosdahl.
Duon firar i år tioårsjubileum och har tillsammans glatt många genom åren med sina uppskattade 
kyrkokonserter. Aftonbön med Lars Arvidsson. www.glennbengtsson.se

Söndagen den 8 augusti klockan 18.00 i Matteröds kyrka
 
Konsert med Anneli Walther Olsson och Louise Karlsson samt Anna-Maria, Lars och Linnea Hedström. 
Aftonbön med Lars Arvidsson.

Onsdagen den 11 augusti klockan 19.00 i Finja kyrka
  
”Visor i sommartid”
Fanny Pålsson – sångerska från Vittsjö, numera hemmahörande i Stockholm sjunger ackompanjerad av Ingvar 
Albihn. Aftonbön med Agneta Svensson.

Söndagen den 15 augusti klockan 18.00 i Röke kyrka 
 

”Ni, vi och Leonard Cohen - Halleluja!”
Den uppmärksammade sångaren Jan Erik Lundqvist tolkar Leonard 
Cohen tillsammans med Anders Ehrenstråle på gitarr och Ingvar 
Albihn vid pianot. Aftonbön med Agneta Svensson. 
www.janeriklundqvist.com

Söndagen den 22 augusti klockan 18.00 i Tvärskogs 
kapell  

”Sommartoner”
Familjekonsert med  Sofia, Hanna, Gittan och Ingvar Albihn där det 
bjuds på allt från orgeltoner till skönsång. 
Kyrkogårdsvandring med fokus på floran med början klockan 16.30 

och kaffeservering på kyrkbacken innan konserten. Aftonbön med Calle Jensen.

Onsdagen den 25 augusti klockan 19.00 i Tyringe kyrka 

”Från Taube till Menuett”
Höörs Blåskvintett som består av: Karl-Magnus Jönsson – klarinett och musikalisk ledare, Robert Vikerskog – oboe, 
Birgitta Karlsson – flöjt, Cecilia Ingvarsson – valthorn och Tomas Elmelid – fagott. Ingvar Albihn – orgel och piano. 
Aftonbön med Lars Arvidsson. Upptaktskväll med korvgrillning på kyrkbacken efter konserten.

Inga entréavgifter till något av ovanstående arrangemang.
Välkommen! För mer info, se vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/tyringe 7



Juni
6/6 1 söndagen e. trefaldighet
Tyringe 10.00  Familjemässa, Jensen, Kompisgruppen
Hörja 10.00  Mässa, Svensson
Matteröd 18.00  Sommarsoaré med MA3-körerna, Jensen, 
  Risberg
Röke 18.00  Musik i sommarkväll vid 
  Algustorpssjön, Svensson, Castor 

13/6 2 söndagen e. trefaldighet 
Tyringe 18.00  Musik i sommarkväll, Jensen, Albihn 
Finja 10.00  Gudstjänst, Ericson 
Röke 10.00  Mässa, Jensen
V Torup 18.00  Gudstjänst, Ericson

20/6 3 söndagen e. trefaldighet
Tyringe 10.00  Mässa, Svensson
Matteröd 14.30 Gudstjänst Maglehult
Röke 18.00  Musik i sommarkväll, Svensson, Albihn

26/6 Midsommardagen  
V Torup 14.00  Friluftsgudstjänst Lilla Tockarp, 
  Svensson. Sofia Albihn sång

27/6 Johannes Döparens dag
Tyringe 10.00  Mässa, Ericson
Finja  18.00  Musik i sommarkväll, Svensson, Albihn
Matteröd 17.00  Friluftsgudstjänst Kortalyckan, Ericson
Röke 14.00  Friluftsgudstjänst i församlingshemmets 
  trädgård, Svensson. Sång Ingela Persson, 
  Elisabeth Jeppsson.

Juli
4/7 Apostladagen 
Tyringe 10.00  Gudstjänst, Arvidsson 
Hörja 14.00  Gudstjänst, Arvidsson
Matteröd 18.00  Musik i sommarkväll, Arvidsson, Albihn
Röke 10.00  Mässa, Svensson

11/7 6 söndagen e. trefaldighet
Hörja 14.00  Gudstjänst, Ericson. Marie Nilsson, 
  piano. Marie Rönn Rosengren, sång 
  och flöjt. 
V Torup 18.00  Friluftsgudstjänst i Älgparken, Arvidsson.

18/7 Kristi förklarings dag 
Tyringe 10.00  Mässa, Ericson
Matteröd 10.00  Gudstjänst, Gunnel Brännström
V Torup 14.00  Gudstjänst, Ericson 

25/7 8 söndagen e. trefaldighet 
Finja  18.00  Musik i sommarkväll, Arvidsson
Röke 10.00  Mässa, Arvidsson
V Torup 14.00  Gudstjänst, Arvidsson

31/7 Lördag
V Torup  14.00  Gudstjänst, Arvidsson
     Vägkyrkans avslutning8

Välkommen till våra gudstjänster!

Augusti
1/8 9 söndagen e. trefaldighet
Tyringe 10.00  Mässa, Arvidsson
Matteröd 14.30 Gudstjänst Maglehult
V Torup 14.00  Internationell gudstjänst 
  Lilla Tockarp, Staffan Örneskans

8/8 10 söndagen e. trefaldighet
Hörja 10.00  Mässa, Arvidsson
Matteröd 18.00  Musik i sommarkväll, Arvidsson
Röke 10.00  Gudstjänst, Anders Ström
V Torup 14.00  Korum Lilla Tockarp, 
  Staffan Örneskans

15/8 11 söndagen e. trefaldighet 
Tyringe 10.00  Mässa, Jensen
Röke 18.00  Musik i sommarkväll, Svensson, 
  Albihn

22/8 12 söndagen e. trefaldighet
Tyringe 18.00  Musik i sommarkväll i 
  Tvärskogs kapell, Jensen, Albihn
Hörja 14.00  Gränsgudstjänst Hjälmaljung, 
  Jensen. Vid regn i logen. Medtag 
  stol och kaffekorg.
Röke 14.00  Gränsgudstjänst Hjälmaljung, 
  se Hörja
 18.00 EFS. Sommarfest i missionshuset
V Torup 14.00  Gränsgudstjänst Hjälmaljung, 
  se Hörja

29/8 13 söndagen e. trefaldighet
Tyringe 10.00  Mässa, Arvidsson
Finja  18.00  Taizémässa, Svensson
Matteröd 14.00  Mässa, Arvidsson
Röke 10.00  Mässa, Svensson
V Torup 18.00  Mässa, Arvidsson

"Se, här är den sköna sommaren....!"
MA3-KÖRERNA bjuder in till SOMMAR-SOARÉ 
i Matteröds församlingshem söndagen den 6 juni kl. 
18.00. Instrumentalister och solister.
Servering
Avslutning i kyrkan

Mer Info om Musik i sommarkväll se sidan 6-7.

Reservation för ändringar i programmet. För detaljerad information se Predikoturer på fredagar, vår 
hemsida samt Nytt från kyrkorna på måndagar.
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Möt Miriam, fritidspedagog på Stjärnans fritidshem, en storasyster som trivs bra 
med sitt arbete och med Tyringeborna som hon träffar.

Miriam är född och uppvuxen i Blekingeskogarna, familjen består av mamma, pappa 
och två yngre syskon, det märks att hon är storasyster, van att ta ansvar och uppfostra.
Hon älskade att vara ute, det gör hon fortfarande och hon älskade att gå i skolan.
Efter grundskolan fortsatte Miriam på Samhällsvetenskapliga programmet i Karlskrona, 
med inriktning på samhällskunskap och teckenspråk. Hon funderade på att bli tolk eller 
teckenspråkslärare.
Direkt efter studenten fick Miriam arbete som barnledare i Jämjö pastorat. Kyrkan var 
sedan länge en naturlig plats för henne, hon har alltid varit engagerad. Mamma är 
diakon i Svenska kyrkan och pappa är engagerad inom EFS. Miriam själv har bland 
annat varit söndagsskoleledare inom EFS.
– Det kändes att det var inom kyrkan jag ville vara, det är utmanande och spännande 
att hitta nya vägar.
– Jag sökte in på lärarutbildningen i Kristianstad, först för att ha det med mig i arbetet 
inom kyrkan, men sedan växte också en längtan fram, att kunna arbeta som lärare.

I samma studentkorridor bodde blivande maken!
Miriam var klar med sin lärarutbildning vårterminen 2009 och då hade hon redan sökt 
in på Svenska kyrkans grundkurs i Jämshög.
Hon ville känna efter om det var inom kyrkan hon skulle arbeta och hon ville också 
hitta ett sätt att leva sin tro.
– Det ska synas genom mitt sätt att vara, den inre tryggheten kan synas utåt!
– Jag gjorde en inre personlig resa, lärde mig mycket om vem jag är i tron.

Miriam har fått många goda vänner, både på lärarutbildningen och på Svenska kyrkans 
grundkurs.
En dag när Miriam satt i datasalen och funderade på vad hon skulle göra framöver, såg 
hennes vän som satt bredvid, en annons om en tjänst som fritidspedagog inom Svenska 
kyrkan i Tyringe pastorat. Vännen ifråga tyckte att det var någonting för Miriam. 
Miriam sökte och fick tjänsten och har arbetat sedan starten i augusti -09. 
Hon vill att barnen som kommer ska känna trygghet och glädje, de ska veta att 
personalen är på deras sida, känna förtroende för dem. Fritids är ju ingen skola, men 
barnen kan lära sig mycket ändå, genom det sociala samspelet. För Miriam är det också 
viktigt att personalen tillsammans skapar en accepterande och tillåtande miljö, att alla 
får vara sig själva. Den gyllene regeln är bra att leva efter; behandla andra som du själv 
vill bli behandlad.
Förutom fritids, så är Miriam också på förskolan Stjärnan två förmiddagar i veckan och 
hon leder kvällsgruppen Mixarna, där de flesta barn är mellan sex och nio år.
Framtiden ser ljus ut för Miriam. Till hösten gifter hon sig, hon trivs utmärkt med sitt arbete och hon tycker att hon fått ett 
väldigt positivt bemötande av alla hon kommit i kontakt med här i Tyringe.

Text och bild Agnetha Dentback

Uppskattad kvinnofrukost
Närmare nittio kvinnor samlades i Kyrkans hus den 21 mars, för att delta i vårens 
kvinnofrukost och lyssna på Susanne Pettersson, som talade kring temat ”Inspiration för 
kvinnor mitt i livet”. 
Susanne arbetar som föreläsare, konsult inom förändringsarbete och coach, bland annat till 
många toppidrottsmän. 
Susanne, som tyckte det var lite nervöst att tala inför hemmapublik, hon har ju sina rötter i 
Tyringe, oroade sig helt i onödan. Efter föredraget fick hon stående ovationer.
En av kvinnorna som fanns med under frukosten sammanfattade förmiddagen så här;
– Tårarna rann hela tiden, stundtals för att jag skrattade så mycket och ibland för att jag 
blev så berörd.

Text och bild Agnetha Dentback

”Jag älskar att se barnens ögon glittra, eller höra ett kluckande barnaskratt”

Namn: Miriam Olofsson
Ålder: Nyss fyllda 25 år
Familj: Blivande maken Robert 
och hunden Molly
Bosatt i: Kristianstad
Intressen: Utomhusaktiviteter, 
att läsa och spela piano
Motto: -Jag har inget direkt 
motto, men bär med mig två 
citat; det ena hämtat från bibeln, 
”Allt förmår jag i honom som ger 
mig kraft.” Det andra är hämtat 
ur min favoritbok som barn; 
Madicken. ”Idag känner jag livet 
i mig.” 
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Vi är ett par stycken från Tyringe pastorat som läser en kurs vid Uppsala universitet som heter ”Mission – sätt 
att vara kyrka i världen”. Som en del i kursen besökte vi mångmiljonstaden Bangalore i södra Indien under tio 
dagar.

Tillväxt
Indien är det land som tillsammans med Kina haft den största ekonomiska tillväxten i världen på senare år. Just i 
Bangalore är IT-industrin väldigt utvecklad och ligger väl så bra till som i USA sägs det. Engelskan är faktiskt det 
gemensamma språket i detta stora land med så många språkgrupper. I Indien finns en lika stor medelklass som i USA, 
men också en stor fattigdom som är väldigt påtaglig.
När man går på huvudgatan MG-road kan man möta en toppmodernt klädd tjej i högklackat med senaste mobi-
len vid örat och femton meter senare en tjej i samma ålder, barfota, smutsig, tiggande pengar av alla hon möter. 
Kontrasterna blir påtagliga. Jag mötte en man i bokaffären som visste att alla i Sverige är väldigt rika. Vi tog en dis-
kussion om det, de flesta i Sverige har vad som behövs materiellt, men vi enades om att norrmännen är rikare.

Utsatthet
Vi frågade människor på det teologiska seminarium där vi bodde hur det är med kastsystemet i Indien. Det finns kvar 
väldigt tydligt i strukturerna fick vi veta, men det håller på att upplösas - på gott och ont. En kast som vävt sidentyger 
i många generationer håller nu på att bli arbetslösa när metoder och efterfrågan förändras, det enda de kan är vävning. 
En deltagare i gruppen hade besökt staden flera gånger tidigare och konstaterade att det blivit mycket skräpigare nu, 
beroende på att soparkasten inte längre fungerar. Jag läste i Indian Times att självmordsstatistiken bland arbetslösa 
män är oerhört hög.

Vi fick höra att det fortfarande är mycket vanligt att unga fruar dör i ”olyckshändelser” i hemmet, ofta genom ett fall 
in i elden. Mannen kan gifta sig igen och få ytterligare en stor hemgift. En dag hade man fått in fem brännskadade 
kvinnor till sjukhuset och hur många som dött vet man inte. De sista tio åren har ett nätverk av kvinnliga advokater 
drivit igenom en ny lag som innebär att om en kvinna dör inom två år efter giftermålet så ska dödsfallet utredas. 
Statliga myndigheter har avsatt pengar till det och statistiken på antal döda sjunker.

Vi firade askonsdagsmässa i ”Church of South India” där en kvinna som är präst och lärare på det teologiska semi-
nariet predikade. Hon berättade vad som hänt den dan. En kvinna – 22 år gammal – mor till ett barn – skulle röjas 
ur vägen av sin make och hans föräldrar. Hon lockades upp på en takterrass och störtades ner. Hon dog inte, men 
blev förlamad från midjan och neråt. ”Om du säger hur det här gick till så dödar vi ditt barn” fick hon veta, innan 
ambulansen som någon larmat körde iväg med henne.
Det kvinnliga nätverket gick igång genom sms och mejl och det blev snabbt en demonstration utanför polishuset där 
man krävde att polisen skulle ta mot en anmälan om brott. En buss från det teologiska seminariet med både män och 
kvinnor, lärare och studenter var med.
Maken i fråga hade stort inflytande och kunde muta polisen. Han blev inte anmäld och han vägrade att betala sjuk-
husvård för kvinnan. Kvinnans föräldrar kunde inte betala – deras besparingar hade gått åt till hemgiften. Vad som 
händer med kvinnan vet vi inte, men nätverket som protesterar växer.

Tillväxt och utsatthet i Indien – ett studiebesök i februari 2010

Män kan också passa barn. Glada grabbar.



Möjligheter
Ett av många studiebesök gjorde vi i ett naturreservat där en kyrka initierat ett ”grönt” projekt. Den indiska elefanten 
riskerade att bli utrotningshotad, den förstör odlingar och kan vara farlig för människan. Här hade man byggt upp 
höga elstängsel som drevs av solenergi och människor och djur kan leva trygga på var sin sida. Efter ett par timmar 
till i buss kom vi till ett center i vacker natur dit också barn och ungdomar kan komma på läger och leva nära djur 
och natur som omväxling till stadens avgaser och höga ljudnivå.
Vi gick en promenad före solnedgången och ”the green pastor” berättade om hur man planterar ris på ett speciellt 
sätt för att slippa giftbekämpning. I Indien har man gått direkt från bondesamhälle till IT-samhälle och det finns en 
vision om att slippa göra våra misstag med miljöförstörande gifter.

Kyrkans roll
Bara 3 % av Indiens dryga miljard invånare hör till en kristen kyrka medan ca 80 % är hinduer. Kyrkan har som 
motto ”To serve – not to be served”. 
I storstaden var det inte så svårt att vara kristen, men i vissa områden är de kristna utsatta. De flesta som blir kristna 
idag är daliter, kastlösa, berättade man för oss. 
Mitt specialarbete kommer att handla om Tomaskyrkan, Mar Thoma Church, som har sina rötter ett par årtionden 
efter Jesu uppståndelse då aposteln Tomas kom till Indien. De har idag ett intressant missionsprogram som jag gärna 
berättar mer om en annan gång. Birgitta Gustafsson skriver om barn – skola – och pedagogik.

Text och bild Agneta Svensson
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Städerskorna i sina uniformer. Gudstjänst i Mar Thoma Church, Tomaskyrkan.

Djuren förs hem i skymningen. Risodling.
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Vilka härliga ungdomar!

Ungdomarna som kommer till Kyrkvillan på torsdagskvällarna har lämnat många positiva avtryck. Många församlingsbor 
har uttryckt sin glädje över ungdomarnas fantastiska engagemang i skärtorsdagsmässan i Tyringe kyrka. Deras insats i 
samband med vårterminens församlingsafton var också väldigt uppskattad. 
Jag tror att det är flera som skulle vilja veta lite mer om ungdomsverksamheten och här finns möjlighet att få det. 
Gruppen träffas på torsdagskvällarna. Vi inleder alltid med umgänge kring fikabordet och ibland har vi med en 
”kyrie-gloria runda” (se nedan).
Varannan gång är det något program t ex film, musik eller skapande, de andra gångerna träffas vi under lite andra former, 
där en del sitter kvar efter fikan och fortsätter prata med varandra medan andra spelar sällskapsspel eller går till Kyrkstugan 
för att spela pingis. I början av sommaren kommer vi åka iväg på läger. Agnetha Dentback ansvarar för ungdomsgruppens 
verksamhet och undertecknad finns också med som ledare.
Här följer en kort presentation av några i ungdomsgruppen:

Namn: Billy Jeppsson
Ålder: 17 år
Utbildning: Internationella programmet på HTS
Fritid: Spela tv-spel, umgås med vänner och sorgligt nog plugga
Varför kommer du till Kyrkvillan? Jag gillar gemenskapen. Jag går en väldigt tuff linje och i Kyrkvillan 
kan jag ta det lugnt och inte tänka på mina vardagliga bekymmer.
Kyrie: Känner mig allmänt stressad.
Gloria: Sommaren och det varma vädret.

Namn: Evelina Nilsson
Ålder: 16 år
Utbildning: Nian på Tyringe skola
Fritid: Kompisar och dans
Varför kommer du till Kyrkvillan? Jag tycker att det är trevligt, trevliga människor som jag inte hade 
träffat annars.
Kyrie: Det är mycket, både på fritiden och i skolan.
Gloria: Det är snart sommarlov!

Namn: Rebecka Wahlgren
Ålder: 16 år
Utbildning: Nian på Tyringe skola
Fritid: Musik
Varför kommer du till Kyrkvillan? Blev tipsad av en kompis, trevliga människor.
Kyrie: Stressad av allt skolarbete, men även av annat som aldrig vill ta slut.
Gloria: Fått reda på att jag kommit in på den gymnasielinje som jag har valt.

Namn: Robin Larsen
Ålder: 16 år
Utbildning: Samhälle på Linnéskolan
Fritid: Skateboard, datorer, tv-spel, är med kompisar
Varför kommer du till Kyrkvillan? Träffa kompisar, skönt att koppla av under skolveckan.
Kyrie: Skolan
Gloria: Sommarlovet närmar sig.

Kyrie-gloria runda
Kyrie är grekiska och betyder Herre. ”Kyrie Eleison” –Herre förbarma dig. 
Kyrie får symbolisera ett rop på hjälp, när det känns tungt och mörkt i livet. Var och en får sätta ord på vad som tynger 
henne/honom för tillfället. När vi uttrycker vårt kyrie delar vi livets svårigheter med varandra. För en del av oss finns det 
med ännu en dimension, tron på att även Gud är närvarande och tar del av vårt kyrie. En Gud som bryr sig om varje 
människa, som vet vad svek, stress, smärta och trötthet innebär, som gråter med den som gråter, som förlåter och upprättar 
när vi ber om förlåtelse. 
Gloria är latin och betyder ära. ”Gloria in excelsis Deo” Ära åt Gud i höjden. 
Gloria får symbolisera det vi är glada och tacksamma för. ”Delad glädje är dubbel glädje”, vårt gloria kan sprida ljus och 
hopp till andra som behöver hjälp med att se hur mycket det finns att vara tacksam för. Vårt gloria kan även rymma en 
gudsdimension, det vill säga vi kan låta Gud få ta del av vår tacksamhet och glädje.
 

Text och bild Calle Jensen
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Ungdomsgruppen i Röke

Ungdomsgruppen, UG, i Röke träffas i EFS 
missionshus ungefär varannan vecka, oftast på lördagar 
men ibland på fredagar. Då brukar vi först laga och äta 
mat tillsammans. Ibland blir det lite konstigt och för 
det mesta blir det gott, men framför allt är det roligt att 
göra det tillsammans; vi brukar vara cirka tio personer 
mellan 13 och 19 år och pastor Castor som är lite äldre 
än så.
Efter maten kör vi något program som varierar från 
gång till gång. Bland favoriterna finns 
helnatts-filmmaraton och tv-spelskvällar, men 
frågesporter, lekar och samtal om tro och liv finns också 
på programmet. Mot slutet av samlingarna blir det en 
andaktsstund i kyrksalen. Det är gott att få tro att Gud 
bryr sig om oss och vill höra oss tala om för honom vad 
som är viktigt för oss. 
Till UG får vem som helst komma som är minst 13 år och ändå fortfarande ungdom. Vårt program är lite 
oregelbundet, men om man letar upp Facebook-gruppen ”UG i Röke” så kan man hitta vidare till programmet 
eller komma i kontakt med undertecknad David Castor.

Text och bild David Castor

”I sången finns gemenskap och samhörighet”
Det är svårt att förstå, att mannen jag talar med över en kopp kaffe är född 1930. 
Så där vill jag också få vara – en reflekterande människa, medveten om hur världen ser ut idag, på gott och 
ont.

Rune Palmqvist kom till Tyringe 1960, för att arbeta 
som kommunalingenjör, vilket innebar att han skötte om 
kommunens tekniska anläggningar. 
Livet bestod, förutom arbetet med många olika 
sammanträden även på kvällstid, av hustrun och två barn. 
Idag har Rune fem barnbarn.
1974 började Rune sjunga i kyrkokören och det har han 
sedan fortsatt med under alla år.
Fram till i februari i år har han också varit kyrkvärd. Han 
avtackades under festgudstjänsten den 7 mars. Han tycker 
det är dags för yngre krafter och själv har han så mycket 
omkring sig ändå.
Rune har dessutom varit med i kyrkorådet, både som 
ledamot och ordförande – men tyckte efter en period att 
det räckte med kören och uppdraget som kyrkvärd.
Rune blev änkeman 1993, sedan många år är han numera 
gift med sin Margareta och paret är bosatta i Hässleholm. 
De är båda engagerade i gudstjänstgrupperna i Tyringe. Gudstjänstgrupperna består av lekmän som medverkar vid 
gudstjänsterna på olika sätt, till exempel genom att läsa texter.
Hur ser då en man med lång erfarenhet på kyrkans framtid?
– Vi måste ligga i för att fånga upp och engagera ungdomarna och det är inte lätt, med tanke på det enorma utbud 
som finns idag.
– Vi måste ha aktiviteter som kan tilltala dem, det finns inget att välja på, det är ungdomarna som måste fram.

När det gäller sången så fortsätter Rune att sjunga, där handlar det inte om ålder. Som han så riktigt påpekar; i 
sång och musik kan alla människor mötas i gemenskap och samhörighet, oavsett hur gammal man är.

Text och bild Agnetha Dentback

”Mandelmasse-Mose hälsar Israels gelébjörnar välkomna till det 
utlovade landet bortom Röda havet efter UG:s tårttävling.”

Rune med hustrun Margareta.



Svenska kyrkans internationella arbete
ACT Alliance – nytt samverkansorgan för Svenska kyrkans internationella arbete. Haiti som exempel.

1 januari 2010 bildades ACT Alliance av över hundra medlemmar, kyrkor och kyrkliga biståndsorgan i alla 
världsdelar. Svenska kyrkan är en av dem.

Den nya organsationen ACT (Action by Churches together) Alliance gör att man i Haiti till exempel kan använda 
samma logga och flagga i stället för över trettio olika vilket skulle förvirra. 

Tomas Brundin som var utsänd av Svenska kyrkan till Port-au-Prince strax efter jordskalvet var kontaktperson mellan 
ACT-alliansen, FN och regeringen när det gällde nödbostäder och övergripande strategiska frågor. 
Tomas och hans fru Erika jobbade i Haiti på Lutherska världsförbundets huvudkontor (lutherhjälpsprojekt) på 
90-talet så han kan både språket kreol, staden och kulturen. Han beskrev på sin blogg på Svenska kyrkans webbplats 
att det var en anstormning av organisationer som ville hjälpa. Viljan att göra en insats var stor, men inte alltid 
kunskapen. 
När en nyanländ journalist rapporterade att säkerhetsläget var katastrofalt menade Tomas att det var likadant eller 
till och med något bättre än före jordbävningen. Haiti har varit ett bortglömt land med en diktatur som lämnat stor 
fattigdom, kriminalitet och misstro mot ledare efter sig.

Återuppbyggnaden efter jordbävningen kommer att ta 10-20 år menar Tomas, så engagemanget behövs. De frågor 
som prioriterades både på kort och lång sikt var bostäder, vatten och sanitet. Lite senare i vår var det viktigt att få 
igång jordbruksproduktionen. Man måste komma igång med utsäde och bevattning så att det finns mat i höst då 
orkansäsongen börjar.

Hemma i våra församlingar kan insamlingarna under fastetiden och advent- och jul se ungefär likadana ut som när 
namnen var Lutherhjälpen och Svenska Kyrkans Mission. Det är i samverkan med fler partner ute i världen som vi 
får annat namn för att bli mer effektiva.

Vi har varit med och gjort en stor insats tillsammans med andra; Under januari och februari distribuerade ACT i 
Haiti bl.a. 384 000 vattenreningstabletter, 17 550 lakan, 13 000 lådor med 2000 tvålar, 420 hälsoprodukter, 27 630 
lådor med hygienartiklar, 10 000 plåtkannor för vatten, 334 medicinlådor, 400 presenningar, familjetält, 504 vatten-
behållare, 2 trekammarbrunnar, 6 745 lådor med babyutrustning, 30 skoltält, 14 latriner, 10 duschar etc. Allt detta 
distribueras av människor som själva drabbats av jordbävningen.
Haiti uppskattar omvärldens solidaritet i en katastrof där både fattiga och rika drabbats, säger Tomas.  
ACT Alliance fick vara en del av hjälpen och vi är en del av Act Alliance.

Agneta Svensson

”Livsavgörande val”
Inspirationsdagen i Röke med Liam Norberg.

Liam Norberg var bara 20 år gammal när han genomförde det stora 
värdetransportrånet mot Gotabanken 1990. Han levde som yrkeskriminell 
mångmiljonär och spelade in filmen Sökarna, där han själv hade en roll som 
brottsling. Han var övertygad om att han själv var för smart för att åka fast. Det 
blev sedan tio år i häkte och fängelse eftersom han kunde bindas till flera 
brottsplatser. I fängelset blev han kristen och valde att leva ett annat liv när han 
blev fri, trots samhällets förväntan på återfall i kriminalitet. Han arbetar 
fortfarande på att betala av sina skulder.

Eftermiddagen handlade om Liams livsberättelse, att komma vidare och att få 
en andra chans. Det handlade om förlåtelse mellan brottsling och brottsoffer på 
ett tydligt sätt. Hans bok ”Insidan” är matnyttig för oss som inte sett insidan av 
häkte och fängelse.
Vid sidan av sitt filmskapande är Liam ute och föreläser. Han säger att han är 
en helt annan person idag än för tjugo år sen och att hans mormor som var 

kristen och bad mycket var en viktig person i hans liv, trots att hon inte levde längre vid hans omvändelse.  
Vi mötte en ödmjuk person med stort intresse för vårt lokala sammanhang, bland annat för Brottsofferjouren 

som var representerad vid söndagens gudstjänst.
Agneta Svensson14
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Pastorsexpedition med  Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10 
kyrkogårdsförvaltning  Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE
Öppet: tis-tors kl. 10-12   Telefon: 0451-555 50, Fax: 0451-555 51
     e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se
Telefontid vardag kl. 10-12  Assistent Lisbeth Nilsson, Tel: 0451-555 50

Präster  Kyrkoherde   Lars Arvidsson Tel: 555 52, 0705-14 90 16 
  Komminister  Agneta Svensson Tel: 555 53, 0736-82 05 15
  Komminister  Calle Jensen Tel: 555 57, 0709-18 59 52   
  Komminister  Lars-Ivar Ericson Tel: 555 58, 0767-88 35 55
   
Församlings- Diakon   Gunnel Brännström Tel: 555 68, 0702-72 38 91
verksamhet Diakon   Eva Jonasson Persson Tel: 555 66, 0702-72 38 17 
  Församlingsass.  Agnetha Dentback Tel: 555 56, 0733-24 83 91
  Kyrkovaktm.  Sören Engström Tel: 555 59, 0708-21 46 28
  Kantor   Ingvar Albihn Tel: 555 54, 0733-18 08 56
  Kantor   Maj-Lis Risberg Tel: 555 63, 0708-33 06 39
  Kantor   Ingrid Ström Tel: 0730-78 69 89
  Kantor   Kajsa Alm Bost.tel: 400 01
  Kantor   Anna-Karin Pålsson Bost.tel: 402 75

Barn-   Församlingspedagog Pernilla Åkesson Tel: 555 61, 0702-82 69 50
verksamhet	 Fritidsledare		 	 Sofia	Thörn	Tel:	555	62	

Stjärnan: Föreståndare   Pernilla Åkesson Tel: se ovan 
förskola och Förskollärare   Agneta Alfredsson Tel: 555 65, 0734-41 41 53
fritidshem Förskollärare  Liselotte Svensson Tel: 555 65
  Förskollärare  Viktoria Elmström Tel: 555 65
  Förskollärare  Pernilla Klang Tel: 555 65
  Barnskötare  Gunilla Jönsson Tel: 555 65
  Barnskötare  Linda Åkesson Tel: 555 65
  Ekonomibiträde Marie Gudmundsson Tel: 555 65
     Fritidspedagog Miriam Olofsson Tel: 555 62
  Fritidsledare  Tommy Svensson Tel: 555 62

Pastors- Assistent  Lisbeth Nilsson Tel: 555 50
expedition Kyrkokamrer  Kenth Jönsson Tel: 555 55, 0702-65 88 25 
  Församlingssekr. Chatarina Caesar Tel: 555 72

Kyrko-och  Kyrkogårdsförest. Anders Håkansson Tel: 555 77, 0706-57 76 04
kyrkogårds- Kyrkogårdsvaktm. Kaj Johansson Mobil 0705-42 13 40, Bost 160 00
vaktmästare Kyrkogårdsvaktm. Sune Nilsson pers.sök: 0740-30 85 85
  Kyrkogårdsvaktm. Anna Petersson pers.sök: 0740-12 37 80
  Säsongsanställd Nilla Andersson
  Säsongsanställd Sara Wall
  Säsongsanställd Per-Anders Johannesson

Tyringe  Värdinna  Ia Ohlsson Tel: 555 60
församlingsh. Lokalvårdare  Yvonne Karlsson Tel: 555 60

Församlingshemmens telefon       Tyringe Tel: 555 60, Röke Tel: 555 75, 
     Hörja Tel: 555 73, Matteröd Tel: 555 74,   
     V. Torup Tel: 555 76

Ordförande i kyrkonämnden  Kjell Lindfors Mobil 070-603 88 55 

Ordförande i kyrkoråden  Tyringe: Mari-Ann Bäckestrand, Bost.tel: 500 13
     Röke: Yngve Nilsson, Bost.tel: 420 59  
     V. Torup: Sven Erik Bengtsson Bost.tel: 550 22

Ordförande i kyrkofullmäktige Lennart Rundberg Bost.tel: 561 22, 0702-33 00 26  

Telefonlista över medarbetare i Tyringe pastorat
www.svenskakyrkan.se/tyringe
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Under en helg i april åkte samtliga konfirmander i Tyringe pastorat på läger. Tre grupper till Örkelljunga och en 
grupp till Åhus. I maj månad har alla grupper konfirmerats i Röke kyrka. Konfirmationerna har skett efter att detta 
nummer av Kyrknytt gått till tryck. I nästa nummer kommer bilder från de olika tillfällena.

Under en av ungdomsgruppernas träffar under våren 
kom musikern Niklas Dahre på besök i Kyrkvillan. 
Ungdomarna fick under kvällen, tillsammans med 
Niklas och Ingvar Albihn, prova på att spela 
diverse instrument. Här syns några i gruppen som 
verkligen gick in för sin uppgift.

Foto: Agnetha Dentback Foto: Agnetha Dentback

Foto: Agnetha Dentback Foto: Calle Jensen

I början av mars hölls en festgudstjänst i Tyringe kyrka, 
för nybildade Tyringe församling. På bilden syns 
kyrkoherde Lars Arvidsson och musiker Ingvar Albihn, 
tillsammans med några av medlemmarna i det nya 
kyrkorådet samt ett par av kyrkvärdarna.

Jessica "Jessie" Johansson från Gamla Bo, kommer till 
Finja kyrka söndagen den 27/6 klockan 18.00.
Här tillsammans med Ingvar Albihn. Vi i konfirmandarbetslaget vill tacka våra fyra 

konfirmandassistenter, Alice, Christoffer, Rasmus och 
Evelina. Ni har varit en stor tillgång under året!

Foto: Agnetha Dentback


